
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 322,790,488 319,044,482 3,746,006

100 지방세수입 12,520,000 11,700,000 820,000

110 지방세 12,520,000 11,700,000 820,000

111 보통세 12,140,000 11,320,000 820,000

111-06 자동차세 1,700,000 1,200,000 500,000

[ 일반회계 ] 1,700,000 1,200,000 500,000

< 기획감사실 > 1,700,000 1,200,000 500,000

  ○자동차세 1,700,000 1,200,000 500,000

    0.승용,찦형차(7000대) 1,450,000 950,000 500,0001,450,000,000원

111-10 주행세 4,700,000 4,380,000 320,000

[ 일반회계 ] 4,700,000 4,380,000 320,000

< 기획감사실 > 4,700,000 4,380,000 320,000

  ○주행세 4,700,000 4,380,000 320,0004,700,000,000원

200 세외수입 53,480,163 52,924,806 555,357

210 경상적세외수입 7,741,765 8,821,765 △1,080,000

216 이자수입 2,683,491 3,763,491 △1,080,000

216-01 공공예금이자수입 2,638,491 3,718,491 △1,080,000

[ 일반회계 ] 2,502,000 3,502,000 △1,000,000

< 기획감사실 > 2,502,000 3,502,000 △1,000,000

  ○정기예금이자수입 2,480,000 3,480,000 △1,000,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 10,000 90,000 △80,000

< 문화관광과 > 10,000 90,000 △80,000

  ○여유자금이자수입 10,000 90,000 △80,000

2,480,000,000원

10,000,000원

220 임시적세외수입 45,738,398 44,103,041 1,635,357

221 재산매각수입 12,269,960 11,139,960 1,130,000

221-03 공유재산매각수입금 12,179,960 11,049,960 1,130,000

[ 일반회계 ] 12,179,960 11,049,960 1,130,000

< 기획감사실 > 12,179,960 11,049,960 1,130,000

  ○ 단성IC주면 부지매각수입 1,130,000 0 1,130,0001,130,000,000원

222 잉여금 11,558,627 11,979,373 △420,746

222-01 순세계잉여금 11,558,627 11,979,373 △420,746

[ 일반회계 ] 5,045,470 5,500,000 △454,530

< 기획감사실 > 5,045,470 5,500,000 △454,530

  ○순세계잉여금 5,045,470 5,500,000 △454,5305,045,470,690원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 33,784 0 33,784

< 환경보호과 > 33,784 0 33,784

  ○ 순세계잉여금 33,784 0 33,78433,784,000원

223 이월금 2,455,883 99,625 2,356,258

223-01 국고보조금사용잔액 2,040,802 40,190 2,000,612

[ 일반회계 ] 1,934,743 40,190 1,894,553

< 기획감사실 > 1,934,743 40,190 1,894,553

  ○국고보조사업반환금 1,934,743 40,190 1,894,553

[ 수질개선특별회계 ] 106,059 0 106,059

< 환경보호과 > 16,059 0 16,059

  ○ 주민지원사업비 집행잔액 16,059 0 16,059

< 상하수도사업소 > 90,000 0 90,000

  ○ 농어촌마을 하수도정비사업 집행잔액 90,000 0 90,000

1,934,743,000원

16,059,000원

90,000,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 415,081 59,435 355,646

[ 일반회계 ] 415,081 59,435 355,646

< 기획감사실 > 415,081 59,435 355,646

  ○도비보조사업반환금 415,081 59,435 355,646415,081,000원

224 전입금 16,672,934 18,098,089 △1,425,155

224-03 기타회계전입금 16,672,934 18,098,089 △1,425,155

[ 상수도사업특별회계 ] 240,512 280,936 △40,424

< 상하수도사업소 > 240,512 280,936 △40,424

  ○일반회계전입금 240,512 280,936 △40,424

    0.상수도사업운영 240,512 280,936 △40,424

[ 수질개선특별회계 ] 1,982,580 3,175,980 △1,193,400

< 상하수도사업소 > 1,962,400 3,155,800 △1,193,400

  ○일반회계 전입금 1,962,400 3,155,800 △1,193,400

    0.농어촌마을하수도정비사업 97,000 48,500 48,500

    0.하수처리장 확충사업 57,600 177,600 △120,000

    0.농어촌마을하수도정비사업(2개소) 710,000 758,500 △48,500

    0.하수처리장확충사업 612,000 1,685,400 △1,073,400

[ 공영개발사업특별회계 ] 13,620,549 13,840,000 △219,451

< 문화관광과 > 3,108,049 3,080,000 28,049

  ○일반회계전입금 2,278,049 2,250,000 28,049

< 경제도시과 > 5,612,500 5,760,000 △147,500

240,512,000원

97,000,000원

57,600,000원

710,000,000원

612,000,000원

2,278,049,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반회계 전입금 5,612,500 5,760,000 △147,500

< 한방약초사업단 > 4,900,000 5,000,000 △100,000

  ○일반회계 전입금 4,900,000 5,000,000 △100,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 91,570 63,450 28,120

< 경제도시과 > 91,570 63,450 28,120

  ○일반회계 전입금 91,570 63,450 28,120

5,612,500,000원

4,900,000,000원

91,570,000원

228 잡수입 895,994 900,994 △5,000

228-09 기타잡수입 630,144 635,144 △5,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 5,000 10,000 △5,000

< 주민생활지원실 > 5,000 10,000 △5,000

  ○기타잡수입(반환금) 5,000 10,000 △5,0005,000,000원

300 지방교부세 120,382,526 119,031,578 1,350,948

310 지방교부세 120,382,526 119,031,578 1,350,948

311 지방교부세 120,382,526 119,031,578 1,350,948

311-02 특별교부세 1,411,709 700,000 711,709

[ 일반회계 ] 1,411,709 700,000 711,709

< 기획감사실 > 1,411,709 700,000 711,709

  ○ 특별교부세 1,411,709 700,000 711,709

    0 군민체육센터 건립 700,000 0 700,000

    0. 지방세정보시스템 재개발 사업(성립전) 5,500 0 5,500

    0. 세외수입 정보시스템 고도화 사업(성립전) 6,209 0 6,209

700,000,000원

5,500,000원

6,209,000원

311-03 분권교부세 1,998,817 1,359,578 639,239

[ 일반회계 ] 1,998,817 1,359,578 639,239

< 기획감사실 > 1,998,817 1,359,578 639,239

  ○문화체육관광부 소관 67,825 69,601 △1,776

    0.찾아가는 문화활동 5,724 7,500 △1,776

  ○농림수산식품부소관 215,885 112,647 103,238

    0. 담수어첨단양식장시설 103,238 0 103,238

  ○보건복지가족부 소관 1,620,839 1,083,062 537,777

    0.재가노인복지시설운영비 0 208,996 △208,996

    0.노인전문요양시설운영 746,773 0 746,773

5,724,000원

103,238,000원

0원

746,773,000원

500 보조금 122,257,799 128,238,098 △5,980,299

510 국고보조금등 92,266,271 95,452,893 △3,186,622

511 국고보조금등 92,266,271 95,452,893 △3,186,622
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-01 국고보조금 56,257,711 57,711,677 △1,453,966

[ 일반회계 ] 44,688,188 49,038,746 △4,350,558

< 기획감사실 > 44,688,188 49,038,746 △4,350,558

  ○행정안전부 소관 12,527 5,820 6,707

    0.일제강점하강제동원피해진상규명(성립전) 11,027 5,820 5,207

    0. 시천삼장민간인희생사건위령제 1,500 0 1,500

  ○문화재청 소관 3,790,929 5,790,929 △2,000,000

    0.한국선비문화연구원 건립 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

  ○농림수산식품부 소관 9,405,501 9,534,116 △128,615

    0.경관보전직불제지원사업 100,363 54,250 46,113

    0.농업경영컨설팅지원사업 76,000 46,000 30,000

    0.쌀소득보전직불제 3,595,941 3,594,451 1,490

    0.조건불리지역직불제사업 177,764 177,801 △37

    0. 양곡관리지원 2,000 0 2,000

    0.가축방역약품구입 189,270 185,371 3,899

    0.밀건조저장시설지원사업 0 240,000 △240,000

    0. 가축방역장비지원 20,000 0 20,000

    0. 소규모축산농가 소독지원 7,920 0 7,920

  ○산림청 소관 6,228,392 7,623,950 △1,395,558

    0.마을회관노후보일러교체(40개소) 57,000 45,600 11,400

    0.사방사업 0 1,406,958 △1,406,958

  ○지식경제부 소관 586,400 260,000 326,400

    0. 사회취약계층 주택개보수사업 326,400 0 326,400

  ○보건복지가족부 소관 20,266,991 20,826,483 △559,492

    0.생계급여 3,885,920 4,276,400 △390,480

    0.교육급여 89,490 82,001 7,489

    0.해산장제급여 33,299 33,658 △359

    0.차상위계층 양곡할인지원 21,341 21,571 △230

    0.자활근로지원 1,035,271 1,155,512 △120,241

    0.산모및신생아도우미지원 16,856 10,022 6,834

    0.장애인활동보조지원사업 331,095 320,386 10,709

    0.지역복지서비스혁신사업 74,410 71,410 3,000

    0.노인돌보미바우처지원 438,385 437,426 959

11,027,000원

1,500,000원

2,000,000,000원

100,363,000원

76,000,000원

3,595,941,000원

177,764,000원

2,000,000원

189,270,000원

0원

20,000,000원

7,920,000원

57,000,000원

0원

326,400,000원

3,885,920,000원

89,490,000원

33,299,000원

21,341,000원

1,035,271,000원

16,856,000원

331,095,000원

74,410,000원

438,385,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0.드림스타트 시범사업 0 300,000 △300,000

    0. 여성폭력종사자 교육지원 0 225 △225

    0. 기초수급자 정부양곡할인 지원 54,076 122,044 △67,968

    0. 지역공동체일자리사업 136,000 0 136,000

    0. 청소년한부모자립지원 4,541 0 4,541

    0. 우수보육시설 근무환경 개선 20,250 0 20,250

    0. 가사간병도우미사업 126,629 0 126,629

    0. 가정폭력 성폭력방지 및 피해자 지원사업(아동여성보호

     연대운영)  3,600  0  3,600

  ○환경부 소관 1,304,775 1,904,775 △600,000

    0.하수처리장확충사업 464,000 1,064,000 △600,000

[ 수질개선특별회계 ] 11,311,000 8,430,000 2,881,000

< 상하수도사업소 > 11,311,000 8,430,000 2,881,000

  ○댐상류 하수도시설 확충사업(성립전) 11,311,000 8,430,000 2,881,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 168,523 152,931 15,592

< 주민생활지원실 > 168,523 152,931 15,592

  ○관리사업비 36,568 20,976 15,592

0원

0원

54,076,000원

136,000,000원

4,541,000원

20,250,000원

126,629,000원

 3,600,000원

464,000,000원

11,311,000,000원

36,568,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 25,121,695 26,811,695 △1,690,000

[ 일반회계 ] 22,625,695 22,815,695 △190,000

< 기획감사실 > 22,625,695 22,815,695 △190,000

  ○국토해양부 소관 700,000 890,000 △190,000

    0.지방하도준설사업 700,000 890,000 △190,000

  ○농림수산식품부 소관 10,666,000 10,666,000 0

    0.전통발효식품가공공장(장류제품) 1,000,000 1,000,000 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 500,000 2,000,000 △1,500,000

< 문화관광과 > 500,000 2,000,000 △1,500,000

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 500,000 2,000,000 △1,500,000

700,000,000원

1,000,000,000원

500,000,000원

511-03 기금 10,886,865 10,929,521 △42,656

[ 일반회계 ] 5,802,326 5,844,982 △42,656

< 기획감사실 > 5,802,326 5,844,982 △42,656

  ○기획재정부 소관 0 308,000 △308,000

    0.가사간병도우미사업 0 308,000 △308,000

  ○행정안전부 소관 4,070 0 4,070

    0 광고물등 정비 지원금 4,070 0 4,070

0원

4,070,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○문화관광체육부 소관 628,634 589,475 39,159

    0.무대공연지원 6,000 1,400 4,600

    0.사리다목적캠핑장조성사업 0 375,000 △375,000

    0.관광안내체계개선 0 20,000 △20,000

    0. 문화관광해설사 근무환경개선 2,514 1,715 799

    0. 관광안내표지판설치 7,260 0 7,260

    0. 다국어관광지도 제작 21,500 0 21,500

    0. 경호강래프팅승선장 조성 400,000 0 400,000

  ○농림수산식품부 소관 3,187,398 3,184,858 2,540

    0.농지이용관리지원 23,591 23,051 540

    0. FTA사업추진 우수시군 인센티브 2,000 0 2,000

  ○보건복지가족부 소관 641,175 68,000 573,175

    0.응급의료지원사업(재난의료) 3,384 884 2,500

    0.응급의료취약군지역운영비(성립전) 631,000 68,000 563,000

    0.산모건강관리사업 22,198 19,198 3,000

    0.영유아사전예방적건강관리사업 11,993 7,318 4,675

  ○환경부 소관 273,700 627,300 △353,600

    0.농촌마을하수도정비사업 145,000 145,200 △200

    0.하수처리장확충사업 126,000 479,400 △353,400

6,000,000원

0원

0원

2,514,000원

7,260,000원

21,500,000원

400,000,000원

23,591,000원

2,000,000원

3,384,000원

631,000,000원

22,198,000원

11,993,000원

145,000,000원

126,000,000원

520 시,도비보조금등 29,991,528 32,785,205 △2,793,677

521 시·도비보조금등 29,991,528 32,785,205 △2,793,677

521-01 시·도비보조금등 29,991,528 32,785,205 △2,793,677

[ 일반회계 ] 29,514,597 31,902,172 △2,387,575

< 기획감사실 > 29,514,597 31,902,172 △2,387,575

  ○국고보조사업 7,260,612 8,458,426 △1,197,814

    0.문화관광체육부 소관 58,150 73,150 △15,000

      ｏ산청한방약초축제 35,000 50,000 △15,000

    0.문화재청 소관 1,418,797 2,418,797 △1,000,000

      ｏ한국선비문화연구원 건립 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

    0.농림수산식품부 소관 1,512,332 1,523,971 △11,639

      ｏ농업경영컨설팅 지원사업 15,200 9,200 6,000

      ｏ가축방역약품구입 63,434 78,533 △15,099

      ｏ밀건조저장시설지원사업 0 16,500 △16,500

35,000,000원

1,000,000,000원

15,200,000원

63,434,000원

0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ｏ가축방역장비지원 10,000 0 10,000

      ｏ소규모축산농가소독지원 3,960 0 3,960

    0.산림청 소관 1,475,756 1,616,082 △140,326

      ｏ마을회관노후보일러교체(40개소) 8,450 6,688 1,762

      ｏ전통산지약용식물브랜드화 283,000 3,000 280,000

      ｏ사방사업 0 422,088 △422,088

    0.보건복지가족부 소관 2,516,351 2,378,900 137,451

      ｏ생계급여 485,740 534,550 △48,810

      ｏ교육급여 11,186 10,250 936

      ｏ해산장제급여 4,162 4,207 △45

      ｏ차상위계층 양곡할인지원 2,668 2,696 △28

      ｏ자활근로지원 129,409 144,438 △15,029

      ｏ산모및신생아도우미지원 2,107 1,253 854

      ｏ장애인활동보조지원사업 47,299 45,769 1,530

      ｏ노인돌보미바우처지원 57,982 57,862 120

      ｏ지역공동체일자리사업 86,000 0 86,000

      ｏ가사간병도우미사업 11,677 0 11,677

      ｏ 청소년한부모자립지원 341 0 341

      ｏ 우수보육시설근무환경개선 8,100 0 8,100

      ｏ 가정폭력 성폭력방지 및 피해자 지원사업(아동여성보

        호연대운영)  1,800  0  1,800

      ｏ 문대보건진료소 이전신축 31,127 0 31,127

      ｏ 남부통합보건지소 개보수 26,189 0 26,189

      ｏ 덕산통합보건지소 개보수 14,186 0 14,186

      ｏ 의료장비등 보강사업 18,503 0 18,503

    0.환경부 소관 29,959 198,259 △168,300

      ｏ농촌마을하수도정비사업 0 48,300 △48,300

      ｏ하수처리장시설확충 22,000 142,000 △120,000

  ○광특보조사업 1,987,270 2,987,270 △1,000,000

    0.문화관광체육부 소관 483,733 1,483,733 △1,000,000

      ｏ기산박헌봉선생 생가복원사업 0 1,000,000 △1,000,000

  ○기금보조사업 1,005,496 1,676,254 △670,758

    0.기획재정부 소관 0 38,500 △38,500

      ｏ가사간병도우미사업 0 38,500 △38,500

10,000,000원

3,960,000원

8,450,000원

283,000,000원

0원

485,740,000원

11,186,000원

4,162,000원

2,668,000원

129,409,000원

2,107,000원

47,299,000원

57,982,000원

86,000,000원

11,677,000원

341,000원

8,100,000원

  1,800,000원

31,127,000원

26,189,000원

14,186,000원

18,503,000원

0원

22,000,000원

0원

0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0.문화관광체육부 소관 17,827 395,922 △378,095

      ｏ무대공연지원 3,000 800 2,200

      ｏ문화관광해설가활동지원 7,598 7,371 227

      ｏ사리다목적캠핑장조성사업 0 375,000 △375,000

      ｏ체육바우처사업 760 2,460 △1,700

      ｏ관광안내체계개선 0 6,000 △6,000

      ｏ관광안내표지판설치 2,178 0 2,178

    0.농림수산식품부 소관 807,306 1,065,306 △258,000

      ｏ원예브랜드육성사업 387,000 645,000 △258,000

    0.보건복지가족부 소관 180,363 176,526 3,837

      ｏ산모건강관리사업 9,848 8,348 1,500

      ｏ영유아사전예방적건강관리사업 5,997 3,660 2,337

  ○도비보조사업 1,249,366 100,000 1,149,366

    0.기획조정실 소관 555,388 555,575 △187

      ｏ경남사회조사 3,388 3,575 △187

    0.남해안경제실 소관 166,740 166,680 60

      ｏ청소년경제교육강사료 940 880 60

    0.행정안전국 소관 626,290 634,466 △8,176

      ｏ새마을지도자자녀장학금 1,409 1,960 △551

      ｏ사랑의집고쳐주기사업 3,150 3,780 △630

      ｏ미분무소화장치배치사업 11,000 5,500 5,500

      ｏ공공청사 LED조명설치사업 60,000 100,000 △40,000

      ｏ농어촌지역BCN구축 6,425 0 6,425

      ｏ방범용CCTV설치사업 10,000 0 10,000

      ｏ이장단체해상보험 11,080 0 11,080

    0.농수산국 소관 543,599 0 509,013

      ｏ천적포장재지원사업 0 1,800 △1,800

      ｏ최고경영자과정교육지원 17,343 22,500 △5,157

      ｏ한우개량사업 5,280 2,640 2,640

      ｏ한우등록사업 2,772 1,980 792

      ｏ유우군능력검정사업 2,372 1,166 1,206

      ｏ돼지폐사축처리기설치지원 0 4,500 △4,500

      ｏ농특산물 집하장 기반시설 조성(성립전) 500,000 0 500,000

3,000,000원

7,598,000원

0원

760,000원

0원

2,178,000원

387,000,000원

9,848,000원

5,997,000원

3,388,000원

940,000원

1,409,000원

3,150,000원

11,000,000원

60,000,000원

6,425,000원

10,000,000원

11,080,000원

0원

17,343,000원

5,280,000원

2,772,000원

2,372,000원

0원

500,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ｏ지역농업인및농산물지원(농산물수출단지양액측정기지

          원 상사업비)

        

 8,000  0  8,000

      ｏ 토종농산물 보존육성사업 7,832 0 7,832

    0.환경녹지국 소관 561,955 779,210 △217,255

      ｏ녹지공간조성 0 50,000 △50,000

      ｏ산불진화헬기 임차부담금 0 167,255 △167,255

    0.도시교통국 소관 869,983 0 692,211

      ｏ벽지노선손실보상금 153,494 147,772 5,722

      ｏ빈집정비사업(슬레이트지붕) 11,400 30,000 △18,600

      ｏ산청IC변 도시계획도로 개설(성립전) 700,000 0 700,000

      ｏ벽지노선교통량조사원인건비 5,089 0 5,089

    0.건설항만방재국 소관 68,000 0 68,000

      ｏ접도구역 재정비사업(성립전) 18,000 0 18,000

      ｏ제91회 전국체전 성화봉송로 정비(재정건의사업)

 50,000  0  50,000

    0.문화관광체육국 소관 482,000 0 △343,600

      ｏ찾아가는예술활동지원 7,000 5,600 1,400

      ｏ생활체육활동육성지원 0 20,000 △20,000

      ｏ산청공설테니스장리모델링사업 400,000 800,000 △400,000

      ｏ전국체육대회 시군 홍보물 설치(성립전+추가배정 7,00

        0)  25,000  0  25,000

      ｏ기타문화재사업(인지재주변정리) 50,000 0 50,000

    0.보건복지여성국 소관 867,817 0 425,300

      ｏ저소득층자녀 대학생멘토링 6,657 5,496 1,161

      ｏ저소득층신입생교복지원 9,625 7,375 2,250

      ｏ중증장애인도우미뱅크사업 19,000 21,252 △2,252

      ｏ사회복지시설종사자수당 128,791 111,891 16,900

      ｏ시설수용자부식비 4,209 4,859 △650

      ｏ노인가장세대지원 11,880 5,940 5,940

      ｏ홀로사는어르신 안전지킴이사업 36,415 18,250 18,165

      ｏ결혼이민자가정지원 13,836 19,836 △6,000

      ｏ건강가정지원 23,396 26,376 △2,980

      ｏ노인복지시설종사자지원(266명) 345,800 214,242 131,558

      ｏ미술심리상담사양성광정위탁교육 0 7,000 △7,000

  8,000,000원

7,832,000원

0원

0원

153,494,000원

11,400,000원

700,000,000원

5,089,000원

18,000,000원

  50,000,000원

7,000,000원

0원

400,000,000원

  25,000,000원

50,000,000원

6,657,000원

9,625,000원

19,000,000원

128,791,000원

4,209,000원

11,880,000원

36,415,000원

13,836,000원

23,396,000원

345,800,000원

0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ｏ저학력 여성결혼 이민자 취업프로그램(성립전)

 3,000  0  3,000

      ｏ일자리센터 취업상담사 배치 8,200 0 8,200

      ｏ전국노인자원봉사대축제지원 1,500 0 1,500

      ｏ결식아동방학중급식지원(특별교부) 22,650 0 22,650

      ｏ노인전문요양시설신축(09년미부담분) 232,858 0 232,858

    0.농업기술원 소관 432,554 408,554 24,000

      ｏ농산물수출촉진자금 39,400 15,400 24,000

  ○분권교부세사업 2,723,244 3,581,683 △858,439

    0.문화관광체육부 소관 51,716 53,750 △2,034

      ｏ찾아가는문화활동 1,716 3,750 △2,034

    0.보건복지가족부 소관 2,231,098 3,087,503 △856,405

      ｏ장애인생활시설운영 1,638,463 1,682,427 △43,964

      ｏ재가노인복지지설운영비 81,521 153,255 △71,734

      ｏ노인전문요양시설운영 436,413 1,177,120 △740,707

  ○ 도비보조사업 190,070 0 190,070

    0. 남해안경제실 소관 20,000 0 20,000

      ｏ 희망근로 프로젝트 사업(성립전) 20,000 0 20,000

    0. 문화관광체육국 소관 100,000 0 100,000

      ｏ 전국체육대회 경기장 시설정비(성립전) 100,000 0 100,000

    0. 농수산국 소관 70,070 0 70,070

      ｏ 구제역 긴급 방역비(성립전) 70,070 0 70,070

[ 의료급여기금특별회계 ] 53,131 49,233 3,898

< 주민생활지원실 > 53,131 49,233 3,898

  ○관리사업비 9,142 5,244 3,898

[ 공영개발사업특별회계 ] 190,000 600,000 △410,000

< 문화관광과 > 190,000 600,000 △410,000

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 150,000 600,000 △450,000

  ○ 국새전각전 진입도로 포장공사(성립전) 40,000 0 40,000

  3,000,000원

8,200,000원

1,500,000원

22,650,000원

232,858,000원

39,400,000원

1,716,000원

1,638,463,000원

81,521,000원

436,413,000원

20,000,000원

100,000,000원

70,070,000원

9,142,000원

150,000,000원

40,000,000원

600 지방채및예치금회수 7,000,000 0 7,000,000

610 국내차입금 7,000,000 0 7,000,000

613 지역개발기금 7,000,000 0 7,000,000

613-02 지역개발기금시·군·구융자금수입 7,000,000 0 7,000,000

[ 일반회계 ] 7,000,000 0 7,000,000
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장: 600 지방채및예치금회수
관: 610 국내차입금
항: 613 지역개발기금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 7,000,000 0 7,000,000

  ○ 경상남도 지역개발기금 융자금 7,000,000 0 7,000,0007,000,000,000원
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